GRUPLAR

. - Al &A2 B1&B2 C1&C2 D1&D2 E1&E2
Deney Deney Adi Sorumlular Deneyin yapildig: 15:30-16:05 15:30-16:05 15:30-16:05 15:30-16:05 15:30-16:05
no
yer F114:10-14:45 | G114:10-14:45 | HI1 14:10-14:45 | 1114:10-14:45 | J114:10-14:45
F2 14:50-15:25 | G214:50-15:25 | H2 14:50-1525 | 12 14:50-15:25 | J2 14:50-15:25
- . Fatih Karpat Malzeme . . .
1 Disli Deneyi M. Bugra Yildiz Laboratuvari 08 Ekim 15 Ekim 22 Ekim 5 Kasim 12 Kasim
Hidrodinamik Kaymali Kadir Cavd Makine Elemanlar
2 Yataklarda Basing Dagilimi adir avaar ve Mekanik 12 Kasim 08 Ekim 15 Ekim 22 Ekim 5 Kasim
. Burak Aydogdu
Deneyi Laboratuvari
s . Makine Teorisi ve
3 Elektr.ohldyohk Konum ELif Erz.z}n Topcu Dinamigi 5 Kasim 12 Kasim 08 Ekim 15 Ekim 22 Ekim
Denetim Sistemi Ercan Diizgiin
Laboratuvari
Onur Yemenici Is1 Teknigi . . :
4 Basing Kayiplari Miicahit Tiirker Uysal Laboratuvari 22 Ekim 5 Kasim 12 Kasim 08 Ekim 15 Ekim
5 Naca Deneyi H.z.‘ bib Umur <o Alagkanlar Mekanigi 26 Kasim 3 Aralik 10 Aralik 17 Aralik | 24 Aralik
Riimeysa Yalindag Bilen Laboratuvart.
Sevda Telli Ceti Makine Teorisi ve
6 Kam Mekanizmalar evda T et Letin Dinamigi 24 Aralik | 26 Kasim 3 Aralik 10 Aralik 17 Aralik
Volkan Turug
Laboratuvari
Tornalama Islemlerinde M. Cemal Cakir Torna Tesviye
7 Kesme Kuvvetlerinin P rha T esvly 17 Aralik | 24 Aralik | 26 Kasim 3 Aralik 10 Aralik
: ) M.Bilal Igdi Atolyesi
Belirlenmesi
: Hakan Aydin Malzeme
8 Centik Darbe Mustafa Ulker Laboratuvar: 10 Aralik 17 Aralik | 24 Aralik | 26 Kasim 3 Aralik

Ders kayitlari olup fakat listede adi olmayan 6grencilerin Mert Ali OZEL (mertaliozel@uludag.edu.tr) ile irtibata gecmeleri gerekmektedir. Kesinlikle gruplar arasi degisim yapilmayacaktir. Deneyi
yapan 6gretim elemanindan izinsiz olarak kendi grubu ile deneye girmeyen 6grenci o deneye girmedi olarak degerlendirilecektir. 2 deneyin lzerinde devamsizligl olan 6grenci, "Devamsiz"
sayllmaktadir. Girilmemis bir deneyin raporu verilse dahi o deney igin 6grenci devamsiz sayllmaktadir. D6nem boyu yapilan ¢alismalarin katkilari: % 5 Odev, %20 Rapor (8 adet), %15 Ara Sinav
ve %60 Yil Sonu Sinavi oranlarindadir. YILICI SINAV haftasi oldugu tarihler kaydirilacaktir. Giincel program tekrar paylasilacaktir.



1 Al 031620078 BARIS DAG

2 Al 031820043 MURATHAN CEYHUN

3 Al  031850016C SEMANUR OZTURK

4 Al 031920162 BURAK KARABULUT

5 Al  031930013C ELIF MADAN

6 Al 032020007 FARUKBULUT

7 Al 032020017 ULAS KAAN KAYMAKCI
8 A2 032020113 EMRE KARAKAS

9 A2 032020139 ONUR KAYA

10 A2 032120003 iLKER OZTURK

11 = A2 032120004 MUHAMMED RASID HICYILMAZ
12 | A2 032120007 ESMANUR BAYKIZ

13 A2 032120014 [HSAN SAHIN

14 | A2 032120017 EMRE CEYLAN

15 Bl 032120019 YUSUF MELIH KAYMAZ
16 B1 032120020 MUHAMMET BERK TELIS
17 B1 032120021 BILAL GOKTUG KAZAN
18 B1 032120023 OMER FURKAN TUNC
19 B1 032120024 UMUT AY

20 B1 032120025 RECEP GUNES

21 B1 032120028 YAVUZ SELIM KORKMAZ
22 B2 032120030 ELIF SENA ERDEM

23 B2 032120032 MUHAMMET SENEL

24 B2 032120033 MUSTAFA FURKAN SAYAN
25 B2 032120038 iBRAHIM ATALAY

26 B2 032120039 iSMAIL BARIS YARAS

27 B2 032120041 YAVUZ SELIM TAS

28 B2 032120046 ALPER CENGIz

29 Cl1 032120050 RUSTEM GUL

30 Cl 032120052 RAMAZAN DEMIR

31 Cl 032120054 MUHAMMED TOPAL

32 Cl 032120059 ALi HAYDAR ERSOY

33 Cl 032120065 RESAD FURKAN SEN

34 C1 032120070 CEM ESMEK
35 C1 032120071 DIiLA CAMTEKNE

36 C2 032120077 BATUHAN YILDIRAN

37 C2 032120078 YUNUS EFDAL CELIK

38 C2 032120080 EMRE ASLAN

39 C2 032120084 IBRAHIM ETHEM SENLER
40 C2 032120086 MUHAMMED FURKAN iRAZ
41 C2 032120087 OMER SAID POLAT

42 C2 032120094 MUHAMMET OGUZHAN FINDIK
43 D1 032120098 MUSTAFA YiGIiT

44 D1 032120099 ENES GUL

45 D1 032120103 MEHMET FATIH IMREK

46 D1 032120104 OMER FARUK DEMIRAL

47 D1 032120108 BURAK ACAR

48 D1 032120110 AHMET YiGIT UNAL

49 D1 032120126 ABDULSAMET KAPTAN

50 D2 032120127 FURKAN ERYILMAZ

51 D2 032120146 NAZILA HOSSAINZADEH

52 D2 032120149 FURKAN MAHIR KALSIN

53 D2 032220008 MUSTAFA BEDIRHAN TUNCER
54 D2 032220009 ANIL UFAKCI

55 D2 032220010 OMER FARUK KARAGUZEL
56 D2 032220012 CEYLIN ALTIKARDES

57 El 032220013 GOKMEN AYYILDIZ

58 El 032220023 YUSUF KAYMAZ

59 El 032220029 EMIRCAN AKINCI

60 El 032220031 UMUT ISIK KELTEN

61 E1l 032220055 HUSEYIN MENGE

62 E1l 032220058 HAMZA BAYRAKTAR

63 El 032220062 MERZAY GUN

64 E1l 032220075 KEREM TUMER ERMIN

65 E2 032220082 MEHMET KADIR KIRALI

66 E2 | 032220089 YUNUS EMRE TURKMEN




67 E2 032220099 ARDA ERGIN

68 E2 032220111 OMAR MAHAMAT
69 E2 032220113 DEMIRKAN DEMIR
70 E2 032220165 AGIL KISHIYEV

71 E2 032220167 MUSA MAMMADOV
1 F1 031620593  SEFA OZKEPIR

2 F1 031620694 VOLKAN YILDIRIM

3 F1 031620695 OGUZ CAM

4 F1 031820545 BARANSEL ALKAN

5 F1 031820586  SUHEYLA KARAKAS
6 F1 031920531  CEMIL YUSUF BICEN
7 F1 031920537 ONUR ATALAY

8 F1 031920543  SERDAR GURDAL

9 F1 031920647 EMIRHAN URESIN
10 F1 032020501  YUKSEL EGE CAKAL
11 F2 032020509 TUNAHAN DURGUT
12 F2 032020516 | GURCAN ATA ZEREN
13 F2 032020519 | EKiN BORAN SAHIN
14 F2 032020540 ONDER GURKAS

15 F2 032020558 | HASAN MIHALICLI
16 F2 032020559 NECMi GUNER

17 F2 032020561  ALI OSMAN CELIK
18 F2 032020580  ANIL BERK YATAR
19 F2 032020583 | OZCAN KAYA

20  F2 032020586 | BAYBORA TEMEL
21 Gl 032020601 AHMET KADAN

22 Gl 032120502 EREN ERMAG

23 Gl = 032120504 ALi FUAT TOKER

24 Gl = 032120505 TAHA AKKAYA

25 Gl 032120506 EYUP GULCIMEN

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

G1
G1
G1
G1
G1
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2

032120511
032120512
032120514
032120515
032120518
032120519
032120522
032120523
032120528
032120531
032120534
032120535
032120539
032120541
032120542
032120543
032120544
032120546
032120548
032120551
032120552
032120553
032120555
032120559
032120562
032120563
032120567
032120570
032120571
032120572
032120577
032120581
032120582
032120583

BURAK TOPCUOGLU
EMRE UNSAL

HALIL KARAHASAN
ABDULLAH DAVARCI
iLYAS SONMEZ

YUSUF SAVRANOGLU
ALi SALIFOGLU

BERK INAL

ELIF NUR KAYA

EMRE GULCAN

ALi OSMAN 0GUZ
EREN DEMIRTAS

NURIi EGE DEMIRTURK
AHMET FATIH KURT
GOKCEM KAPUCUOGLU
BURAK OZKAY

KEREM BATU ALICI
MUSTAFA YUSUF METIN
BATUHAN CENGIZ
TALHA SUZEN
YiGITHAN DUYMAZ
EMIRHAN CAKMAK
ERAY OZGENC

SUDE BAYRAGUN
SINAN HABIL

TOLGA KAGAN GOKTEPE
MUSTAFA TIZLAK

EFE GONUL

BARIS NUMAN SOLMAZ
BERKAY YUKSELIR
ALPER YUKSEL

OSMAN EHAD CABIK
MELIK OZTURK
MAHMUT BALKAN




60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

032120585
032120586
032120587
032120588
032120589
032120590
032120592
032120594
032120595
032120597
032120598
032120599
032120600
032120602
032120603
032120607
032120608
032120611
032120626
032120629
032120630
032120647
032220503
032220507
032220514
032220523
032220529
032220533
032220540
032220545
032220546
032220555
032220569
032220579
032220585

MUHAMMED SADIK ALASAN
YUNUS EMRE DEMIR
EMRAH ERDEN

MUSTAFA BERKAY TOPTAS
MUHAMMET iKBAL BOLAT
KAAN TORUN

BEDIR FURKAN OZBEK
SILA ARDA

ZEYNEP KOK

SEMANUR YAMUC

ENES ERDEN

NiYAZi EREN OKAN
AHMET CiIHANGIR AYDEMIR
EREN KIZMAZ

SUMEYYE MERVE ARAS
BURAK FARUK SENGUN
AZiZ IPEKTAN

ABDULLAH KARAHASANOGLU
UFUK BERKAY ISIK

DILAN AKBABA

HAYDAR SAMIL DAYANIKLI
GORKEM OZTURK

ALi BARKIN KAYAALTI

EFE MEYDAN

AYLIN YILMAZ

ALPER YENEL

DOGAN EROL

AHMET TUNA CELIK
ENVER ORCUN OZEK
ALPEREN OSMAN TAYLAN
SEYMEN OKUYUCU

CAN CUBUK

AHMET KOCABAS

ZEYNEP SUDENAZ TOPAL
IBRAHIM ATA YAVUZ

95
96
97
98
99
100

12
12
12
12
12
12

032220587
032220588
032220664
032220666
032220667
032320554

MERT DEGIRMENCI
SERTAC GUN
M.HASAN JASOUS
BUSUR AHMED
RUFAT LUTFALIYEV
YUNUS EMRE SAHIN




